Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THADS

HUYỆN THỚI BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../TB-CCTHADS Thới Bình, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số: 214/2020/DS-PT ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Tòa án

nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Bản án số: 52/2020/DS-ST ngày 27 tháng 11 năm 2019 của Tòa án

nhân dân huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 79/QĐ-CCTHADS ngày 15 tháng 10 năm

2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà

Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 15/QĐ-CCTHADS ngày 26

tháng 02 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau.
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau,

địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Thới Bình, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau cần lựa chọn tổ
chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên
như sau:

Kê biên 1 phần mái che; 22 cây mai vàng; 02 bụi mây rừng (theo biên bản
kiểm điếm, liệt kê di dời ngày 31/5/2023) gồm:

- 22 (Hai mươi hai) bụi mai vàng bao gồm:

+ Mai có đường kính từ 10-12 cm: 05 cây;

+ Mai có đường kính từ 5cm-7cm: 17 cây.

- 02 bụi mây rừng:

+ 01 bụi có đường kính: 96 cm;

+ 01 bụi có đường kính: 72 cm;

- Tol sóng vuông gồm 9 (chín) miếng (lớn và nhỏ);

- 07 miếng tol tip lô xi măng (lớn và nhỏ);

- 04 miếng tol xi măng bằng;

- 02 cây sắt 5 x 10 cm;

- 02 cây sắt tròn dài 2,8 m;

- 04 cây sắt vuông 3cm x 3cm dài 2,8m;

- 03 bộ kèo bằng sắt dài 1,8m.
Hồ sơ đăng ký bao gồm:
1. Công văn đề nghị đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá.
2. Hồ sơ năng lực.
3. Bảng tự chấm điểm.
4. Các tài liệu khác có liên quan.
Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 02 tháng 10 năm 2024 đến 17 giờ ngày 05

tháng 10 năm 2024.
Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Thới Bình, tỉnh Cà Mau.
Địa chỉ nộp hồ sơ: Đường Lê Duẩn, khóm 1, thị trấn Thới Bình, huyện Thới

Bình, tỉnh Cà Mau.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS Cà Mau
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân Thới Bình;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Văn Giỏi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T07:30:09+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Văn Giỏi<gioitv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:52:29+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:53:03+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!